gerefa1.  And  in  the  ninth  century,  Wulfhere,  an 
ealdorman,  having  deserted  his  duchy,  his  country 
and  his  lord,  without  license,  his  lands  were  ad- 

judged as  forfeit  to  the  king2.  It  would  seem  how- 
ever that  the  mere  neglect  to  cultivate  or  inha- 

bit the  land  involved  its  confiscation  to  the  king's 
hand3,  which  may  have  been  confined  to  folcland. 

FINES. — It  is  hardly  necessary  to  enter  into  any 

quibus  nichilominus  ipse  se  dedidit  in  tantum,  ut  floccipenderet  quia 
offensione  multimoda  me  multoties  graviter  offenderet ;  nam  praefectum 

meum  ̂ ficum,  quern  primatem  inter  primates  meos  taxavi,  non  cunc- 
tatus  in  propria  do  mo  eius  eo  inscio  perimere,  quod  nefarium  et  pere- 
grinum  opus  est  apud  cbristianos  et  gentiles.  Peracto  itaque  scelere 

ab  eo,  inii  consilium  cum  sapientibus  regni  mei  petens,  ut  quid  fieri 

placuisset  de  illo  decernerent ;  placuitque  in  commune  nobis  eum  exu- 
lare  et  extorrem  a  nobis  fieri  cum  complicibus  suis :  statuimus  etiam 

inviolatum  foedus  inter  nos,  quod  qui  praesumpsisset  infringere,  ex- 
haereditari  se  sciret  omnibus  habitis,  hoc  est,  ut  nemo  nostrum  aliquid 

humanitatis  vel  commoditatis  ei  sumministraret.  Hanc  optionis  elec- 
tionem  postbabitam  nicbili  babuit  soror  eius  .^Eftelfhed  omnia  quae 

possibilitatis  eius  erant,  et  utilitatis  fratris  omnibus  exercitiis  studuit 

explere,  et  hac  de  causa  aliarumque  quamplurimarum  exbaeredem  se 

fecit  omnibus."     Cod.  Dipl.  No.  719. 
The  murder  of  JEfic  is  mentioned  in  tbe  Chronicle,  an.  1002,  where 

he  is  called  heahgerefa. 

1  Cod.  Dipl.  No.  1035.  But  not  if  he  had  legal  heirs.  See  Cnut, 
ii.  §  71.  Thorpe,  i.  412.  In  this  case  the  king  could  claim  only  the 

Heriot,  a  custom  retained  even  by  the  Normans.  "  Item  si  liber  homo 
intestatus  decesserit,  et  subito,  dominus  suus  nihil  se  intromittet  de 

bonis  suis,  nisi  tantum  de  hoc  quod  ad  ipsum  pertinuerit,  scilicet  quod 

habeat  suum  Ileriettum."     Fleta,  ii.  cap.  57,  §  10. 
2  Cod.  Dipl.  No.  1078. 

3  Hist.  Eliens.  i.  1.  u  Sicque  postea  per  destitutionem,  regiae  sorti, 

sive  fisco,  idem  locus  additus  est."     See  also  vol.  i.  p.  302,  note  2. 
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great  detail  respecting  the  fines  which  were  im- 
posed for  various  offences  against  the  state,  and